
    
          
  
    
      Uitsluitend verkoop aan 18+, leeftijdscheck | Prijzen per fles en  excl. vast verzendtarief van €6,95 | Bestellingen vanaf min. 6 flessen of een veelvoud (6, 12, 18, etc.) | Betaling vooraf via Ideal/Bancontact

      	Aanmelden / Inloggen


    

  

  
          
        [image: Hamer Wijnen]
                [image: Hamer Wijnen]
              
        
    
            
        

Verlanglijst
      
            
        Winkelwagen
              

      
        
      
    
  

  
    
      
        
                  
            [image: Hamer Wijnen]
                        [image: Hamer Wijnen]
                      
              

      
      
        Zoeken
        
      


      	
          Home
        
	
          
            Wijn                                    
              
                
                  
                  
                
              
            
                        
          
                    	Alle Wijn
	
              
                Rode Wijn
                                              

                          
	
              
                Witte Wijn
                                              

                          
	
              
                Rosé Wijn
                                              

                          
	
              
                Mousserende wijn
                                              

                          
	
              
                IL Martello
                                              

                          


                  
	
            
              IL Martello
            
          
	
            
              Feesten en Partijen
            
          
	
            
              Proeverij
            
          
	
            
              Contact
            
          
	
          	Aanmelden / Inloggen


        



      	
          
          
            



	
          
            

Verlanglijst
          
        
                	
          
            

Winkelwagen
                      
        
      
      
    	
        
          Zoeken
          
        

      

      
    
  



  
    
      Winkelwagen


      
        


            Je winkelwagen is momenteel leeg

          


    
      Betaal veilig met:

      
              

    
  
            
  
    Hero slideshow items


    
      	
          
            
              
                
                  Voor iedereen een passende wijn!
                  Welkom bij Hamer Wijnen
                                  

              

            

          

        
	
          
            
              
                
                  Ontdek jouw smaak tijdens een sfeervolle proeverij met vrienden of familie
                  Wijn- en whiskyproeverijen
                  Lees meer                

              

            

          

        


    


        
      	
          
            
              


	
          
            
              


    
      [image: NIX 18]

    

  




  	
  
        Aanbevolen producten

        
      Items van productcarrousel


      
        	
                  
  



  
  
    
      
                [image: IL Martello IL Martello Rood - Tinta Roriz, Syrah, Alicante Bouschet]
              
    
        
        
      







    
      
                IL Martello Rood - Tinta Roriz, Syrah, Alicante Bouschet
              
    


              
      €7,25
    	      
                

    
    
      
        Aantal
        6
12
18
24


                [image: ]
              

    

  



          
                    	
                  
  



  
  
    
      
                [image: IL Martello IL Martello Wit -Fernao Pires, Arinto & Sauvignon Blanc]
              
    
        
        
      




    
      
                IL Martello Wit -Fernao Pires, Arinto & Sauvignon Blanc
              
    


              
      €7,25
    	      
                

    
    
      
        Aantal
        6
12
18
24


                [image: ]
              

    

  



          
                    	
                  
  



  
  
    
      
                [image: IL Martello IL Martello Rosé - Tinta Roriz-Syrah]
              
    
        
        
      




    
      
                IL Martello Rosé - Tinta Roriz-Syrah
              
    


              
      €7,25
    	      
                

    
    
      
        Aantal
        6
12
18
24


                [image: ]
              

    

  



          
                    	
                  
  



  
  
    
      
                [image: Doppio Passo Doppio Passo Primitivo]
              
    
        
        
      




    
      
                Doppio Passo Primitivo
              
    


              
      €7,95
    	      
                

    
    
      
        Aantal
        6
12
18
24


                [image: ]
              

    

  



          
                    	
                  
  



  
  
    
      
                [image: IL Martello Sparkling (PER 3 FLESSEN TE BESTELLEN)]
              
    
        
        
      




    
      
                IL Martello Sparkling (PER 3 FLESSEN TE BESTELLEN)
              
    


              
      €18,95
    	      
                

    
    
      
        Aantal
        6
12
18
24


                [image: ]
              

    

  



          
                    	
                  
  



  
  
    
      
                [image: Ca'Vittoria Appassimento]
              
    
        
        
      




    
      
                Ca'Vittoria Appassimento
              
    


              
      €8,95
    	      
                

    
    
      
        Aantal
        6
12
18
24


                [image: ]
              

    

  



          
                            
      

      
        	
            
              
                

	
            
              
                


    
      Wijnen voor de echte levensgenieter

      
      
        IL Martello

      

  
      
                	Bestel nu
              

    

  





  
    
      Populaire merken

    


    
      	
          
                                        [image: Bellingham]
                      
        
	
          
                                        [image: Casa Silva]
                      
        
	
          
                                        [image: Cecilia Beretta]
                      
        
	
          
                                        [image: Chemin des Lions]
                      
        
	
          
                                        [image: Domaine Gayda]
                      
        
	
          
                          Hillinger
                      
        
	
          
                                        [image: IL Martello]
                      
        
	
          
                                        [image: Manoir Grignon]
                      
        
	
          
                          Menard
                      
        
	
          
                                        [image: XR]
                      
        


    

  




      
  

        
      
        
          
                        [image: Slijterij & Wijnkoperij Hamer]
            
            
                            
                






                
            Categorieën

            	Wijn


          

          					
                    
            Mijn account

            	Registreren
	Mijn bestellingen
	Mijn verlanglijst


          


                    
            Informatie

            	
                
                  Over ons
                
              
	
                
                  Contact
                
              
	
                
                  Veelgestelde vragen
                
              
	
                
                  Algemene voorwaarden
                
              
	
                
                  Privacy- en cookiebeleid
                
              
	
                
                  Geborgde Werkwijze Alcoholwet
                
              
	
                
                  IL Martello
                
              
	
                
                  Feesten & Partijen
                
              
	
                
                  Proeverij
                
              


          

        
      
      
                  
        
        
          
            Abonneer je op onze nieuwsbrief

                     


          
            
            Abonneer
          

        

      

          
  

    
    
      
        
          © Copyright 2024 Slijterij & Wijnkoperij Hamer
                    	- Powered by
          	          		Lightspeed
          		          	          

        

  
        
                    
          
            
                          

          

          
          

        

      

    

  

        

  





  
            Wij slaan cookies op om onze website te verbeteren. Is dat akkoord?
      Ja
      Nee
      Meer over cookies »
      


    
    
		
    
    
    
  